



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

РЕШЕНИЕ № 583

на Столичния общински съвет
от 10.09.2009 година

За промяна на бюджета на Столична община за второто тримесечие на 2009 г.

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 18 от Закона за общинските бюджети

**СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:**

Увеличава приходната и разходната част на бюджета, както следва:

А/Застрахователни обезщетения

I. Увеличава приходната и разходната част на бюджета:

1. Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§ 36-00 „Други неданъчни приходи” +6 924 лева

§ 36-11 „Получени застрахователни обезщетения за ДМА” +663 лева

§ 36-12 „Получени други застрахователни обезщетения” +6 261 лева

Всичко увеличение на прихода за

държавни дейности: +6 924 лева

2. Разходи за делегирани от държавата дейности

Функция „Образование”

Дейност 322 „Общообразователни училища” +6 924 лева

в т.ч.: §1015 „Материали” +1 152 лева

§1020 „Разходи за външни услуги” +3 656 лева

§1030 „Текущ ремонт” +527 лева

§1098 „Др.некласифицирани в др.параграфи и
подпараграфи” +1 589 лева

Всичко увеличение за дейност: +6 924 лева

Всичко увеличение на разхода за държавни

дейности: +6 567 лева

II. Увеличава приходната и разходната част на бюджета:

1. Приходи за местни дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§ 3600 „Други неданъчни приходи» +6 567 лева

§ 36-11 „Получени застрахователни обезщетения за ДМА» +4 063 лева

§ 36-12 „Получени други застрахователни обезщетения» +2 504 лева

Всичко увеличение на прихода за местни

+6 567 лева

дейности:

2. Разходи за местни дейности

2.1. Функция 1 „Общи държавни служби»

Дейност 122 „Общинска администрация» +702 лева

в т.ч.: § 1098 „Др. неklasифицирани в др. параграфи и

+702 лева

подпараграфи»

2.2. Функция 3 „Образование»

Дейност 311 „Целодневни детски градини и обед. Детски

+1 522 лева

заведения»

в т.ч.: § 1015 „Материали»

+40 лева

§ 1020 „Разходи за външни услуги»

+197 лева

§ 1030 „Текущ ремонт»

+913 лева

§ 1098 „Др. неklasифицирани в др. параграфи и

+372 лева

подпараграфи»

Всичко увеличение за дейност:

+1 522 лева

2.3. Функция 5 „Социално осигуряване, подпомагане и

грижи»

Дейност 524 „Домашен социален патронаж»

+437 лева

в т.ч.: § 1020 „Разходи за външни услуги»

+437 лева

Всичко увеличение за дейност:

+437 лева

2.4. Функция 6 „Жилищно строит., БКС и опазване на

околн. Среда»

Дейност 629 „Др. дейности по опазване на околн. среда»

+3 906 лева

в т.ч.: § 1020 „Разходи за външни услуги»

+3 906 лева

Всичко увеличение за дейност:

+3 906 лева

Всичко увеличение на разхода за местни

+6 567 лева

дейности:

Б/ Обучение на чуждестранни ученици

I. Увеличава приходната и разходната част на бюджета:

1. Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§ 27-00 „Общински такси» +4 401 лева

§ 27-29 „Други общински такси» +4 401 лева

Всичко увеличение на прихода за държавни

+4 401 лева

дейности:

| | |
|---|--------------|
| 2. Разходи за делегирани от държавата дейности | |
| Функция 1 „Образование” | |
| Дейност 322 „Общообразователни училища” | +4 401 лева |
| в т.ч.: § 1098 „Др. некласифицирани в др. параграфи и подпараграфи” | +4 401 лева |
| | <hr/> |
| Всичко увеличение за дейност: | +4 401 лева |
| Всичко увеличение на разхода за държавни дейности: | +4 401 лева |
| | |
| В/ Образователни /педагогически/ услуги | |
| I. Увеличава приходната и разходната част на бюджета: | |
| 1. Приходи за делегирани от държавата дейности | |
| Имуществени данъци и неданъчни приходи | |
| Неданъчни приходи | |
| § 24-00 „Приходи и доходи от собственост” | +22 490 лева |
| § 24-04 „Нетни приходи от продажба на услуги, стоки” | +22 490 лева |
| | <hr/> |
| Всичко увеличение на прихода за държавни дейности: | +22 490 лева |
| | |
| 3. Разходи за делегирани от държавата дейности | |
| Функция „Образование” | |
| Дейност 322 „Общообразователни училища” | +22 490 лева |
| в т.ч.: § 1015 „Материали” | +136 лева |
| § 1020 „Разходи за външни услуги” | +3 234 лева |
| § 1098 „Др. некласифицирани в др. параграфи и подпараграфи” | +19 120 лева |
| | <hr/> |
| Всичко увеличение за дейност: | +22 490 лева |
| Всичко увеличение на разхода за държавни дейности: | +22 490 лева |
| | |
| II. Увеличава приходната и разходната част на бюджета: | |
| 1. Приходи за местни дейности | |
| Имуществени данъци и неданъчни приходи | |
| Неданъчни приходи | |
| § 2400 „Приходи и доходи от собственост” | +8 644 лева |
| § 2404 „Нетни приходи от продажба на стоки, услуги” | +8 644 лева |
| | <hr/> |
| Всичко увеличение на прихода за местни дейности: | +8 644 лева |
| | |
| 2. Разходи за местни дейности | |
| Функция „Образование” | |
| Дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ ” | +8 644 лева |
| в т.ч.: § 1015 „Материали” | +8 644 лева |
| | <hr/> |
| Всичко увеличение за дейност: | +8 644 лева |
| Всичко увеличение на разхода за местни дейности: | +8 644 лева |

Г/ Индивидуално обучение на ученици

I. Увеличава приходната и разходната част на бюджета:

1. Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§ 2400 „Приходи и доходи от собственост” +10 679 лева

§ 2404 „Приходи от продажба на услуги, стоки и

продукция” +10 679 лева

Всичко увеличение на прихода за държавни

+10 679 лева

дейности:

2. Разходи за делегирани от държавата дейности

Функция „Образование”

2.1. Дейност 322 „Общообразователни училища” +5 546 лева

в т.ч.: § 0209 „др.плащания и възнаграждения на персонала” +4 535 лева

§ 0551 „Осигурителни вноски от работодател за ДОО” +594 лева

§ 0552 „Осигурителни вноски от работодател за УПФ” +195 лева

§ 0560 „Здравно-осигурителни вноски от работодател” +222 лева

Всичко увеличение за дейност: +5 546 лева

2.2. Дейност 324 „Спортни училища” /166 СОУ/ +5 133 лева

в т.ч.: § 0209 „др.плащания и възнаграждения на персонала” +4 200 лева

§ 0551 „Осигурителни вноски от работодател за ДОО” +481 лева

§ 0552 „Осигурителни вноски от работодател за УПФ” +181 лева

§ 0560 „Здравно-осигурителни вноски от работодател” +202 лева

§ 0580 „Вноски за ЗДПО” + 69 лева

Всичко увеличение за дейност: +5 133 лева

Всичко увеличение на разхода за държавни

+10 679 лева

дейности:

Д/ Други неданъчни приходи

I. Увеличава приходната и разходната част на бюджета:

1. Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§ 36-00 „Други неданъчни приходи” +11 719 лева

§ 36-19 „Други неданъчни приходи” +11 719 лева

Всичко увеличение на прихода за държавни

+11 719 лева

дейности:

2. Разходи за делегирани от държавата дейности

Функция 3 „Образование”

2.1. Дейност 322 „Общообразователни училища” +8 959 лева

| | |
|--|---------------|
| в т.ч.: § 1098 „Др. неклассифицирани в др. параграфи и подпараграфи” | +8 959 лева |
| Всичко увеличение за дейност: | +8 959 лева |
| 2.2. Дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ” | +2 760 лева |
| в т.ч.: § 1015 „Материали” | +2 760 лева |
| Всичко увеличение за дейност: | +2 760 лева |
| Всичко увеличение на разхода за държавни дейности: | +11 719 лева |
| II. Увеличава приходната и разходната част на бюджета: | |
| 1. Приходи за местни дейности | |
| Имуществени данъци и неданъчни приходи | |
| Неданъчни приходи | |
| § 36-00 „Други неданъчни приходи” | +76 568 лева |
| § 36-19 „Други неданъчни приходи” | +76 568 лева |
| Всичко увеличение на прихода за местни дейности: | +76 568 лева |
| 2. Разходи за местни дейности | |
| 2.1. Функция 3 „Образование” | |
| Дейност 311 „Целодневни детски градини и ОДЗ” | +4 413 лева |
| в т.ч.: § 1098 «Др. неклассифицирани в др. параграфи и подпараграфи” | +4 413 лева |
| Всичко увеличение за дейност: | +4 413 лева |
| 2.2. Функция 6 „Жилищно строит., БКС и опазване на околн. среда” | |
| Дейност 606 „Изграждане, ремонт и подд. на уличната мрежа” | +58 277 лева |
| в т.ч.: § 5200 „Придобиване на ДМА” | +58 277 лева |
| Всичко увеличение за дейност: | +58 277 лева |
| 2.3. Функция 7 „Почивно дело, култура, религиозни дейности” | |
| Дейност 735 „Театри” | +13 878 лева |
| в т.ч.: § 0109 „ДМС и др. допълн. Възнаграждения” | +13 701 лева |
| § 1040 „Платени данъци, мита и такси” | +177 лева |
| Всичко увеличение за дейност: | +13 878 лева |
| Всичко увеличение на разхода за местни дейности: | +76 568 лева |
| Всичко увеличение на прихода: | +147 992 лева |
| Всичко увеличение на разхода: | +147 992 лева |

Е/ Прехвърляне на кредити /преходен остатък/ и на предоставени средства от МФ за учебни помагала и учебници, между дейности - държавна отговорност във функция „Образование”.

Разходи за делегирани от държавата дейности - преходен остатък

Функция „Образование”

| | |
|--|---------------|
| 1. Дейност 337 „Целодневни детски градини и ОДЗ” | -902 690 лева |
| в т.ч.: § 1098 „Др. неklasифицирани в др. параграфи и подпараграфи” | -902 690 лева |
| Всичко намаление за дейност: | -902 690 лева |
| 2. Дейност 318 „Подготвителна група в училище” | -4 374 лева |
| в т.ч.: § 1014 „Учебни и научно изсл. р-ди за книги в библиотека” | -4 374 лева |
| Всичко намаление за дейност: | -4 374 лева |
| 3. Дейност 322 „Общообразователни училища” | -324 лева |
| в т.ч.: § 1014 „Учебни и научно изсл. р-ди за книги в библиотека” | -324 лева |
| Всичко намаление за дейност: | -324 лева |
| Всичко намаление за функция: | -907 388 лева |
| 4. Дейност 311 „Целодневни детски градини и ОДЗ” /неразкрита мрежа/ | +500 000 лева |
| в т.ч. § 1098 „Др. неklasифицирани в др. параграфи и подпараграфи” | +500 000 лева |
| Всичко увеличение за дейност: | +500 000 лева |
| 5. Дейност 322 „Общообразователни училища” | +402 690 лева |
| в т.ч.: § 1098 „Др. неklasифицирани в др. параграфи и подпараграфи” | +402 690 лева |
| Всичко увеличение за дейност: | +402 690 лева |
| 6. Дейност 311 „Целодневни детски градини и ОДЗ” | +3 718 лева |
| в т.ч.: § 1014 „Учебни и научно изсл. р-ди за книги в библиотека” | +3 718 лева |
| Всичко увеличение за дейност: | +3 718 лева |
| 7. Дейност 322 „Общообразователни училища” | +980 лева |
| в т.ч.: § 1014 „Учебни и научно изсл. р-ди за книги в библиотека” | +980 лева |
| Всичко увеличение за дейност: | +980 лева |
| Всичко увеличение за функция: | +907 388 лева |

Ж/ Прехвърля кредити от прихода в разхода както следва:

«Коригира приходната и разходната част на бюджета:

| | |
|---|--------------|
| 1. Приходи за местни дейности | +87 000 лева |
| § 93-00 „Друго финансиране” | +87 000 лева |
| § 93-39 „Друго финансиране” | +87 000 лева |
| Увеличение на прихода за местни дейности: | +87 000 лева |

| | |
|---|---------------------|
| 2. Разходи за местни дейности | |
| 2.1. Функция 9 „Разходи неклассифицирани в други функции” | |
| Дейност 910 „Разходи за лихви” | +87 000 лева |
| в т.ч.: § 2221 „разходи за лихви по заеми от др. банки | +87 000 лева |
| <u>в страната”</u> | <u>+87 000 лева</u> |
| Всичко увеличение за дейност: | +87 000 лева |

3. Възлага на кмета на Столичната община да издаде заповеди за корекция на бюджета

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 10.09.2009 г., Протокол № 46, точка 10 от дневния ред, по доклад № 93-00-247/28.07.2009 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. Контролът по изпълнение на решението се възлага на Постоянната комисия по финанси и бюджет на Столичния общински съвет.

**Председател на Столичния
общински съвет:**

(п)

Андрей Иванов